AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 359/2016/SIGMA/SUPEL/RO
PROC. ADM. Nº 01.1712.00928-0000/2016
ÓRGÃO INTERESSADO: Secretaria de Estado da Saúde – SESAU/RO
OBJETO: Contratação de empresa especializada na Prestação de Serviços de Controle de Vetores e Pragas Urbanas englobando: desinsetização; desratização, descupinização e desalojamento de pombos e morcegos, como também o combate as mosquitos e de larvas em áreas internas e externas nas dependências do Hospital Regional de Extrema (HRE), Laboratório da Fronteira (LAFRON), Laboratório Central (LACEN) e Hospital de Base Ary Pinheiro (HBAP), da Secretaria de Estado da Saúde de Rondônia, de forma contínua, por um período de 12 (doze) meses.
O Superintendente da SUPEL torna público aos interessados, que a licitação em epígrafe foi REVOGADA com fulcro no art. 49 da Lei Federal de Licitações e Contratos Administrativos, em cumprimento ao despacho exarado pelo Senhor SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE conforme despacho prolatado às fls. 242 dos autos do processo em epígrafe bem como em obediência aos Princípios Constitucionais da Ampla Defesa e do Contraditório, e ainda em observância ao art. 109, inciso I e alínea “c” da Lei Federal nº 8.666/93. Publique-se.
Porto Velho-RO, 23 de dezembro de 2016.

MÁRCIO ROGÉRIO GABRIEL

Superintendente/SUPEL/RO